
Primitivo Lirica DOP

Nero di Troia

Negroamaro Salento IGT

Montepulciano d’Abruzzo

Morellino di Scansano

Pinot Nero Elena Walch

Barolo Nirvasco

Aglianico Rue

Chianti Superiore

Cannonau di Sardegna

Nero d’Avola

Ripasso Valpolicella Zenato

Piedirosso Mazzella

Gragnano Ottouve

30

35

30

30

30

45

70

30

35

35

30

45

40

40

Zonin prosecco Biologico
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Monsel Franciacorta
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ca’ del Bosco Franciacorta
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Laurent-Perrier Cuvèe Champagne - Brut
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Laurent-Perrier Cuvèe Champagne - Rosè
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Moët & Chandon Imperial Champagne Brut
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Moët & Chandon Imperial Ice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

50

60

80

90

130

130

150

Gewurztraminer Elena Walch

Chardonnay Elena Walch

Fiano di Avellino

Greco di Tufo

Sauvignon Jerman

Chardonnay Jerman

Ribolla Gialla Jerman

Vermentino Argiolas

Pecorino tenuta Ulisse

Blangè DOC Cerreto

Donnafugata Anthilia

40

40

40

40

50

50

50

35

35

48

35

BOLLICINE

rossi bianchi

VINI



DRINK
signature cocktails

sp
ri

tz

CINICO SOUR
liquore caramello, bacardi carta
oro, orzata, succo lime, albume
#vellutato

YELLOW BIRD
bacardi carta blanca, liquore
galliano, triple sec, succo limone
#retrò

BLUE AIRMAIL FIZZ
gin, italicus, blue curacao,
succo lime, zucchero, soda
#indisponente

RUM REVIVER
santa teresa gran reserva,
sciroppo caramello, pimento
dram, angostura, orange bitter
#avvolgente

CAPITAN FOX
bombay sapphire premier, succo
limone, zucchero bianco,
bergamotto, foglie menta,
fever mediterranea
#chic

ROSARITA
patron reposado, succo lime,
sciroppo agave, aperol, soda
pompelmo rosa, crusta sale
#deciso

LUXURY HUGO SPRITZ
st germain liquor, fresh limes, fresh mint, prosecco,
fever tree soda

GREY GOOSE SPRITZ
vodka grey goose, prosecco, soda

CAPRI SPRITZ
limoncello capri, fresh basil, prosecco, soda

WHITE SENSATION
greygoose, succo limone,
zucchero, st germain, lychee
#sour

FROM LONDON TO MEXICO
oxley gin, patron silver,
agave syrup, nuoro lime
#intenso

HECTOR FIZZ
italicus, greygoose,
succo limone, jefferson
#delicato

RED HOOK
whisky rye, martini riserva
rubino, maraschino
#strong!

FLOWERS!
bombay sapphire, saint germain,
lychee, succo limone,
pompelmo rosa
#profumato

CANCHANCHARA
bacardi carta blanca, miele,
succo limone
#gustoso

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

b r u s c o n a p o l i . c o m


